07.11.2023 года № 50-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

Руководствуясь ст. 288 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст.14, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Александровск», администрация муниципального образования «Александровск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилое помещение, с кадастровым номером 85:01:040101:501 по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Александровск,
ул. Центральная, д. 35, общей площадью 48,80 кв. м. в нежилое помещение без предварительных условий.
2. Направить уведомление о переводе жилого помещения в нежилое заявителю Ивановой Оксане Владимировне.
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларский район», странице муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» О.В. Иванова

Глава муниципального
образования  «Александровск»                                                  О.В. Иванова.

Кому: Ивановой Оксане Владимировне
Куда: 669457, Иркутская область, Аларский район
с. Александровск, ул. Центральная, 2

УВЕДОМЛЕНИЕ
о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

Администрация муниципального образования «Александровск», рассмотрев представленные в соответствие с частью  2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе помещения кадастровый номер 85:01:040101:501, общей площадью 48,80 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,  муниципальный район Аларский,  сельское поселение Александровск, село Александровск, ул. Центральная, д. 35, из жилого помещения в нежилое помещение с видом разрешенного использования «нежилой дом»,

РЕШИЛА:
На основании Постановления главы администрации МО «Александровск» от 07.11.2023 года № 50-П «О переводе жилого помещения в нежилое помещение»:
1. Помещение, на основании приложенных к заявлению документов:
а) перевести из жилого помещения в нежилое помещение, расположенное по адресу:
Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Александровск, село Александровск, ул. Центральная,
д. 35, без предварительных условий;
б) перевести из жилого (нежилого) в нежилое (жилое) при условии проведения в установленном порядке следующих видов работ:
не требуется, не планируется
(перечень работ по переустройству (перепланировке) помещения или иных необходимых работ по ремонту. Реконструкции, реставрации помещения)

2. Отказать в переводе указанного помещения из жилого (нежилого) в нежилое (жилое) в связи с ___________________________________________
(основание, установленное частью 1 статьи 24 Жилищного кодекса РФ)

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Александровск»                                     О.В. Иванова.